

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на Вентиляція
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4563,818 тис. грн.
9,31419 тис.люд.год.
834,015 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Монтаж обладнання												
1	KB20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	2	<u>1113.50</u> 734,35	<u>199.95</u> 48,45	2227	1469	<u>400</u> 97	<u>8,5300</u> 0,5244	<u>17,06</u> 1,05			
2	& C1630-2000-1 варіант 2	Рама монтажна	шт	2	<u>16793.71</u> -	<u>-</u> -	33587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	KB20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т (вентилятор електроручний)	шт	2	<u>3022.66</u> 1408,41	<u>-</u> -	6045	2817	<u>-</u> -	<u>16.1700</u> -	<u>32.34</u> -			
4	KB20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	9	<u>5890.42</u> 5799,90	<u>55.54</u> 15,65	53014	52199	<u>500</u> 141	<u>68.1700</u> 0,1350	<u>613.53</u> 1,22			
5	KB20-33-1	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,1 т	шт	2	<u>1209.39</u> 771,21	<u>438.18</u> 123,47	2419	1542	<u>877</u> 247	<u>8.5500</u> 1,0650	<u>17.1</u> 2,13			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ20-21-5	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 2600 мм	зонт	2	<u>314.48</u> 243,99	<u>10.52</u> 0,43	629	488	<u>21</u> 1	<u>2.9400</u> 0,0048	<u>5.88</u> 0,01
7	С1630-1531 варіант 1	Даховий перехід	шт	2	<u>12472.69</u> -	-	24945	-	-	-	-
8	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів	10шт	7,8	<u>584.72</u> 584,72	-	4561	4561	-	<u>6.2900</u> -	<u>49.06</u> -
9	С130-144 варіант 1	Віброізолятор	шт	78	<u>3443.51</u> -	-	268594	-	-	-	-
10	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т (канальні вентилятори)	шт	6	<u>562.67</u> 560,14	-	3376	3361	-	<u>6.2100</u> -	<u>37.26</u> -
11	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	10,41	<u>801.76</u> 801,76	-	8346	8346	-	<u>9.7800</u> -	<u>101.81</u> -
12	& С130-231-1-2И варіант 1	Вставка гнучка ф125 мм.	шт	4	<u>153.28</u> -	-	613	-	-	-	-
13	& С130-231-1-2И варіант 2	Вставка гнучка ф160 мм.	шт	5	<u>185.58</u> -	-	928	-	-	-	-
14	& С130-231-1-2И варіант 3	Вставка гнучка ф200 мм.	шт	7	<u>232.33</u> -	-	1626	-	-	-	-
15	& С130-231-1-2И варіант 6	Вставка гнучка ф250 мм.	шт	8	<u>296.08</u> -	-	2369	-	-	-	-
16	& С130-231-1-2И варіант 4	Вставка гнучка ф315 мм.	шт	2	<u>347.08</u> -	-	694	-	-	-	-
17	& С130-231-1-2И варіант 10	Вставка гнучка 250х250 мм.	шт	2	<u>765.28</u> -	-	1531	-	-	-	-
18	& С130-231-1-2И варіант 9	Вставка гнучка 365х365 мм.	шт	2	<u>1117.18</u> -	-	2234	-	-	-	-
19	& С130-231-1-2И варіант 8	Вставка гнучка 550х350 мм.	шт	4	<u>1377.28</u> -	-	5509	-	-	-	-
20	& С130-231-1-2И варіант 5	Вставка гнучка 620х400 мм.	шт	4	<u>1546.42</u> -	-	6186	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C130-231-1-2И варіант 7	Вставка гнучка 720x450 мм.	шт	2	<u>1790.38</u> -	<u>-</u> -	3581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KB20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	29	<u>683.99</u> 581,10	<u>-</u> -	19836	16852	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>198.07</u> -
23	KB20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	2	<u>1035.76</u> 760,77	<u>-</u> -	2072	1522	<u>-</u> -	<u>9.2800</u> -	<u>18.56</u> -
24	KM11-168-1	Монтаж комплекту автоматики	шт	17	<u>717.60</u> 713,44	<u>4.16</u> 1,18	12199	12128	<u>71</u> 20	<u>8.0000</u> 0,0148	<u>136</u> 0,25
25	KB17-8-2	Установлення нагрівників індивідуальних пароводяних	10компл.	0,2	<u>12239.36</u> 12239,36	<u>-</u> -	2448	2448	<u>-</u> -	<u>138.9100</u> -	<u>27.78</u> -
26	KB20-13-21	Установлення клапанів перекидних периметром до 3600 мм	клапан	4	<u>654.89</u> 569,52	<u>-</u> -	2620	2278	<u>-</u> -	<u>6.7800</u> -	<u>27.12</u> -
27	C1630-574 варіант 1	Противибуховий клапан EPD-1	шт	4	<u>38816.63</u> -	<u>-</u> -	155267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C1630-574 варіант 2	Витратомір відсікач ВВ-П5	шт	2	<u>5289.54</u> -	<u>-</u> -	10579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KB20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	2	<u>1449.99</u> 1449,99	<u>-</u> -	2900	2900	<u>-</u> -	<u>15.8400</u> -	<u>31.68</u> -
30	C1630-723 варіант 2	Фільтр комірковий 514x514x50	шт	6	<u>1202.23</u> -	<u>-</u> -	7213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1630-723 варіант 1	Канальний касетний фільтр ФБ 600x300	шт	2	<u>3245.29</u> -	<u>-</u> -	6491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм (діаметром 160 мм)	шт	2	<u>182.14</u> 153,53	<u>-</u> -	364	307	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
33	C130-232 варіант 1	Шумоглушник трубчастий ф160, L=600 мм.	шт	2	<u>1000.25</u> -	<u>-</u> -	2001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KB20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	3	<u>182.14</u> 153,53	<u>-</u> -	546	461	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>5.55</u> -
35	C130-233 варіант 1	Шумоглушник трубчастий ф200, L=600 мм.	шт	3	<u>1241.40</u> -	<u>-</u> -	3724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KB20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	4	<u>182.14</u> 153,53	<u>-</u> -	729	614	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>7.4</u> -
37	C130-234 варіант 1	Шумоглушник трубчастий ф250, L=900 мм.	шт	4	<u>2353.66</u> -	<u>-</u> -	9415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ20-27-5	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 2- 2, ВП 2-2 розміром пластин 200х500х1000 мм	шт	9	<u>188.59</u> 120,34	<u>7.45</u> 0,31	1697	1083	<u>67</u> 3	<u>1.4500</u> 0,0034	<u>13.05</u> 0,03
39	С130-524 варіант 1	Шумоглушник пластинчастий 200х200, L=900 мм.	шт	2	<u>2519.72</u> -	- -	5039	-	- -	- -	- -
40	С130-524 варіант 2	Шумоглушник пластинчастий 250х250, L=900 мм.	шт	2	<u>3084.30</u> -	- -	6169	-	- -	- -	- -
41	С130-520 варіант 1	Шумоглушник пластинчастий 250х150, L=900 мм.	шт	1	<u>1395.76</u> -	- -	1396	-	- -	- -	- -
42	С130-524 варіант 3	Шумоглушник пластинчастий 400х400, L=900 мм.	шт	3	<u>3877.41</u> -	- -	11632	-	- -	- -	- -
43	С130-527 варіант 1	Шумоглушник пластинчастий 500х250, L=900 мм.	шт	1	<u>4067.62</u> -	- -	4068	-	- -	- -	- -
44	КБ20-27-8	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 3- 2, ВП 3-2 розміром пластин 400х500х1000 мм	шт	2	<u>218.19</u> 131,82	<u>7.45</u> 0,31	436	264	<u>15</u> 1	<u>1.6500</u> 0,0034	<u>3.3</u> 0,01
45	С130-527 варіант 2	Шумоглушник пластинчастий 600х300, L=900 мм.	шт	2	<u>5607.51</u> -	- -	11215	-	- -	- -	- -
46	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	54	<u>182.39</u> 182,39	- -	9849	9849	- -	<u>2.0700</u> -	<u>111.78</u> -
47	С130-604-1 варіант 1	Анемостат ф125 мм. DVS 125	шт	19	<u>148.99</u> -	- -	2831	-	- -	- -	- -
48	С130-604-1 варіант 2	Анемостат ф160 мм. DVS 160	шт	35	<u>252.90</u> -	- -	8852	-	- -	- -	- -
49	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	20	<u>155.69</u> 152,88	<u>2.81</u> 0,37	3114	3058	<u>56</u> 7	<u>1.8200</u> 0,0046	<u>36.4</u> 0,09
50	С130-597-1 варіант 1	Вентиляційна решітка регульована 600х200(н) 2535-1	шт	12	<u>425.95</u> -	- -	5111	-	- -	- -	- -
51	С130-597-1 варіант 4	Повітрозабірна решітка зовнішня д. 160	шт	1	<u>880.57</u> -	- -	881	-	- -	- -	- -
52	С130-597-1 варіант 3	Повітрозабірна решітка зовнішня 250х250	шт	1	<u>1516.03</u> -	- -	1516	-	- -	- -	- -
53	С130-597-1 варіант 2	Повітрозабірна решітка зовнішня 600х400	шт	1	<u>1744.51</u> -	- -	1745	-	- -	- -	- -
54	С130-597-1 варіант 5	Металева сітка 10х10	шт	5	<u>768.37</u> -	- -	3842	-	- -	- -	- -
55	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	64	<u>182.39</u> 182,39	- -	11673	11673	- -	<u>2.0700</u> -	<u>132.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C130-592 варіант 1	Дифузор стельовий з адаптером з оцинкованої сталі 150x150 мм. ПДК-6	шт	37	<u>387,37</u>	-	14333	-	-	-	-
57	C130-592 варіант 2	Дифузор стельовий з адаптером з оцинкованої сталі 225x225 мм. ПДК-9	шт	27	<u>526,94</u>	-	14227	-	-	-	-
58	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	32	<u>155,69</u>	<u>2,81</u>	4982	4892	<u>90</u>	<u>1.8200</u>	<u>58,24</u>
					152,88	0,37			12	0,0046	0,15
59	C130-598-1 варіант 1	Вентиляційна решітка регульована 325x225(h) TR-D 325x225	шт	32	<u>2746,05</u>	-	87874	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					883900	145112	<u>2097</u>		<u>1685,15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					883900		529		4,94
		в тому числі:					736691				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145641				
		всього заробітна плата, грн.					74705				
		Загальновиробничі витрати, грн.					157,11				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21961				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					958605				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					958605				
		Розділ 2. Повітроводи									
		Повітровід із оцинкованої сталі товщ. 0,55 мм класу "В"									
60	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	4,13	<u>81711,24</u>	<u>114,86</u>	337467	88640	<u>474</u>	<u>261,8000</u>	<u>1081,23</u>
					21462,36	4,72			19	0,0524	0,22
61	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	3,313	<u>82130,28</u>	<u>114,86</u>	272098	65102	<u>381</u>	<u>239,7000</u>	<u>794,13</u>
					19650,61	4,72			16	0,0524	0,17
62	KB20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,935	<u>76207,03</u>	<u>114,86</u>	71254	20067	<u>107</u>	<u>261,8000</u>	<u>244,78</u>
					21462,36	4,72			4	0,0524	0,05
63	KB20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0194	<u>73770,96</u>	<u>114,86</u>	1431	381	<u>2</u>	<u>239,7000</u>	<u>4,65</u>
					19650,61	4,72			-	0,0524	-
64	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм (фасонні вироби)	100м2	0,7144	<u>27531,24</u>	<u>114,86</u>	19668	15333	<u>82</u>	<u>261,8000</u>	<u>187,03</u>
					21462,36	4,72			3	0,0524	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C130-1125 варіант 1	Фасонні елементи із оцинкованої сталі товщ. 0,55 мм класу "В" круглого перерізу	м2	71,44	<u>671,20</u> -	<u>-</u> -	47951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм (фасонні частини)	100м2	0,266	<u>25714,28</u> 19650,61	<u>114,86</u> 4,72	6840	5227	<u>31</u> 1	<u>239,7000</u> 0,0524	<u>63,76</u> 0,01
67	C130-1125 варіант 2	Фасонні елементи із оцинкованої сталі товщ. 0,55 мм класу "В" прямокутного перерізу Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм класу "В"	м2	26,6	<u>671,20</u> -	<u>-</u> -	17854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	3,08	<u>82471,00</u> 17002,65	<u>114,86</u> 4,72	254011	52368	<u>354</u> 15	<u>207,4000</u> 0,0524	<u>638,79</u> 0,16
69	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,851	<u>79012,19</u> 12793,80	<u>76,72</u> 3,15	67239	10888	<u>65</u> 3	<u>156,0600</u> 0,0350	<u>132,81</u> 0,03
70	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм (фасонні частини)	100м2	1,103	<u>22442,00</u> 17002,65	<u>114,86</u> 4,72	24754	18754	<u>127</u> 5	<u>207,4000</u> 0,0524	<u>228,76</u> 0,06
71	C130-1128 варіант 1	Фасонні елементи із оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм класу "В"	м2	110,3	<u>770,15</u> -	<u>-</u> -	84948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	144,118	<u>2782,49</u> 691,57	<u>974,52</u> 326,32	401007	99668	<u>140446</u> 47029	<u>7,9400</u> 3,6176	<u>1144,3</u> 521,36
73	& C114-45-1 варіант 1	Мати мінераловатні товщ. 50мм	м2	1441,18	<u>368,26</u> -	<u>-</u> -	530729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ26-26-1	Покриття ізоляції циліндричних і плоских поверхонь виробами металевими (кожух захисний)	10 м2	144,118	<u>7333,78</u> 1036,27	<u>-</u> -	1056930	149345	<u>-</u> -	<u>12,1800</u> -	<u>1755,36</u> -
75	C1630-451 варіант 1	Дросель-клапан ф100 мм.	шт	23	<u>234,22</u> -	<u>-</u> -	5387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан ф125 мм.	шт	43	<u>243,42</u> -	<u>-</u> -	10467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C1630-451 варіант 3	Дросель-клапан ф160 мм.	шт	27	<u>271,16</u> -	<u>-</u> -	7321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C1630-451 варіант 4	Дросель-клапан ф200 мм.	шт	25	<u>303,74</u> -	<u>-</u> -	7594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C1630-452 варіант 1	Дросель-клапан ф250 мм.	шт	3	<u>373,84</u> -	<u>-</u> -	1122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	C1630-461 варіант 1	Дросель-клапан 200x150 мм.	шт	32	<u>396,88</u> -	<u>-</u> -	12700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C1630-466	Дросель-клапан 600x200 мм.	шт	12	<u>907.80</u>	-	10894	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
82	& C121-783-	Металоконструкції індивідуальні	т	1,2	<u>43931.57</u>	-	52718	-	-	-	-
	B1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3302384	525773	<u>142069</u>		<u>6275.6</u>
									47095		522,1
		Разом будівельні роботи, грн.					3302384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2634542				
		всього заробітна плата, грн.					572868				
		Загальновиробничі витрати, грн.					302831				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					669,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					93545				
		Всього будівельні роботи, грн.					3605215				

		Всього по розділу 2					3605215				
		Разом прямі витрати по кошторису					4186284	670885	<u>144166</u>		<u>7960.75</u>
									47624		527,04
		Разом будівельні роботи, грн.					4186284				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3371233				
		всього заробітна плата, грн.					718509				
		Загальновиробничі витрати, грн.					377534				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					826,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115506				
		Всього будівельні роботи, грн.					4563818				

		Всього по кошторису					4563818				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9314,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					834015				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]